
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— o 5 osgar 45 

RESOLUCION N% 99.1.1.1.- 0] 58 

DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTÉNDE NTE DE COMPAÑIAS DE QUITO - 

CONSIDERANDO: 

QUE se hen presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pííblica de aumento de capital y reforma de 
estatutos “de la compañía INCUBADORA NACIONAL C.A. INCA otorgada 
ante el Notarío Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano 
de Quito el 3 de diciembre de 1998, con la solícitud para 
su aprobación; o 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico: 
_ de Compañías, -aediante Memorandos Nos. 5€.1C1.1C0.98,1226 y 

5C0C.BJ0.99.09883 de 16 de diciembre de 1993 y 14 de enero de 1999, 
han emitido infornes favorables para su aprobación;. 

- EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución N* ADM.98219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capitel y la reforma 
de estatutos de la compañia INCUBADORA NACIQZNAL C.A. INCA en 
los términos constantes de la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uo 
de los periódicos de mayor circulación el. el  VUistrito 
Metropolitano de Quito, o 

" ARTICULO SEGCUNDO.- DISPONER que los Notarios Visésimo Séptimo 
y Primero del Distrito HAetropolitano de Quito tomen nota al 
margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copías las razones raspectivas. 

ARTICULO TERC£¿RO0.-— DISPONER que el Registrador ¡Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quíto, iuscrivba la =scritura y esta 

Resolución; tone nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente een las copias "llas razoñes del 

cumplimiento de lo dispuesto en este Artículo. " : 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacño copia certificada 
de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUE y firmada en el Dost EÑá ich Asco RRLARA re- 
de Quito, Vte 1840 sente"Resolución, kajo el N* AA Pon 

del REGISTRO-MERCANTIL, Tomo 1322. 
E se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la. 

2 misma, de conformidad a lo establecido en 
VALD cado 733 del 22 de Agosto de 1975, 

licado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

ESE de 199? 

7 E 
A SECAJRÁ 

REGISTRADOR MERCANTIL 3 
REL CANTON QUITO 

     

  

   
EXP. 620 

A 

    
  

 


